60, Vilnius (remonto darbai) (toliau 
— „Darbai“); 

2. Sutarties 5.1 ir 5.2 punktai, be kita ko, numato, kad pradinés Sutarties vertė yra 
44 916,62 Eur (keturiasdesimt keturi tikstanciai devyni Simtai Sesiolika eury, 62 ct) be PVM, o 
Sutarties kaina — 50 269,11 Eur (penkiasdeSimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 11 
ct) suPVM; 

3. Sutarties 4.1 punkte nustatyta, kad Darby atlikimo terminas yra ne daugiau kaip 150 
(vienas Simtas penkiasdeSimt) kalendoriniy dieny nuo Sutarties jsigaliojimo dienos; 

4.  Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, siekiant racionaliai naudoti Darby

[...]

naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo 
pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui, 

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau — „Susitarimas“), kuriuo susitaria: 

13. Užsakovas įsigyja Sutartyje nenumatytus Papildomus darbus uz 1 100,46 Eur (vieną 
tūkstantį vieną šimtą eurų, 46 ct) be PVM ir tai sudaro 2,45 procento pradinės Sutarties vertės. 

14. Sutarties kaina dėl kiekio (apimčių) keitimo yra atitinkamai atnaujinama, nekeičiant 
pradinės Sutarties vertės, Šalys susitaria pakeisti Sutarties kainą bei Sutarties 5.2 punktą išdėstyti 
taip: 

,,3.2. Sutarties kaina be PVM — 46 017,08 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyniolika 
eurų, 8 ct). Sutarties kaina su PVM — 51 600,67 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai 

eurų, 67 ct)“. 

15. Atsižvelgdamos į Susitarime nurodytus Sutarties pakeitimus: 
15.1. patikslinti Sutarties 20.8.1 punkte nurodytą 1 priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ bei 

išdėstyti jį nauja redakcija (šio Susitarimo 2 priedas); 
15.2. šio Susitarimo preambulės 4 dalyje nurodytų Papildomų darbų, kurių poreikis nebuvo

[...]

Finansavimo $altinis: savivaldybés lėšos. 

Sutarties objektas: rangos darbai pagal ,Blsto pritaikymas nejgaliesiems 

Zmonéms"” jgyvendinimo (lifty jrengimo) programg 2023, adresu Parko g. 60, Vilniuje remonto 
darbai. 

Pradiné Sutarties verté be PVM: 44 916,62 Eur (keturiasdeSimt keturi tūkstančiai devyni 
Simtai SeSiolika eury, 62 ct). 

Data: 2024.08.28 

1. Situacijos aprasymas ir pakeitimo argumentai: 
1.1.  Darbuy/paslaugy pavadinimas: 

Esami TDP sprendiniai būsto pritaikyme Zmonéms su negalia 
Projekte yra numatyta: vertikalaus uždaro keltuvo jrengimas lauke tiesioginiam patekimui

[...]

(įtakos bendram darbų atlikimo terminui). 

4. Pakeitimy verté: 
- Bendra papildomy darby verté šiuo pakeitimu: 1 100,46 Eur be PVM, 1 331,56 

Eur su PVM, ir kurie sudaro 2,45 % nuo pradinés Sutarties vertés be PVM pagal Sutarties 14.3 
p. 

- Sutarties verté iki pakeitimo Nr. 1 be PVM: 44 916,62 Eur (keturiasdeSimt keturi 
tūkstančiai devyni Simtai SeSiolika eury, 62 ct) be PVM; 50 269,11 su PVM. 

- Sutarties verté po pakeitimo Nr. 1 be PVM: 46 017,08 Eur (keturiasdeSimt šeši 

tūkstančiai septyniolika eury, 8 ct) be PVM; 51 600,67 su PVM. 

5. Susij¢ dokumentai / priedai: 
1. Priedas Nr. 1 — Kainos pagrindimas jsigyjami darbai (lokaliné sgmata), 1 lapas. 

Uzsakovas: Vilniaus miesto savivaldybés administracija 
Uzsakovo atstovas: 
Data: 2024-08-28